

PROVA I PRODOTTI BEAUTY **coop**



Per un'estate fresca e spensierata

Le favolose combinazioni di frutta e verdura di Chiringuito sono alla base delle profumatissime formulazioni di skin care e hair care ricche di gusto e di proprietà benefiche. Freschi e avvolgenti, i prodotti Chiringuito sono perfetti per l'estate: provali tutti!

SHAMPOO CHIRINGUITO
tipi vari,
300 ml

Conviene

2,25€

7,50 € al lt



DOCCIA-SMOOTHIES RINFRESCANTE CHIRINGUITO
varie profumazioni,
300 ml

Conviene

1,65€

5,50 € al lt



BURRO CORPO CHIRINGUITO
200 ml

Conviene

3,90€

19,50 € al lt



DOPOSOLE ILLUMINANTE CHIRINGUITO
200 ml

Conviene

5,50€

27,50 € al lt



MASCHERA VISO HYDROGEL NUTRIENTE E RIMPOLPANTE CHIRINGUITO
1 pezzo

Conviene

1,75€



BALSAMO LABBRA NUDE AROMA DI VANIGLIA CHIRINGUITO
1 pezzo

Conviene

1,64€



È UN MARCHIO ESCLUSIVO DI COOP

Con Cosmecos puoi

Cosmecos è la linea dermocosmetica di Coop pensata per le esigenze specifiche di capelli, pelle e detergenza, con ingredienti e formule mirate, sicure ed efficaci. Per una beauty routine di qualità e accessibile a tutti.

SCONTO 20%

DAL 6 AL 19 GIUGNO

LINEA RASATURA COSMECOS
esempio: rasoio 6 lame
5,81€

Sconto 20%

4,64€



COLORAZIONE PERMANENTE COSMECOS
varie nuances
3,94€

Sconto 20%

3,15€



SPRAY ANTICRESPO COSMECOS
100 ml

4,24€ al lt 42,40€

Sconto 20%

3,39€

33,90 € al lt



SHAMPOO ANTIFORFORA COSMECOS
250 ml
2,53€ al lt 10,12€

Sconto 20%

2,00€

8,00 € al lt



CREMA VISO IDRATANTE COSMECOS
50 ml

5,39€ al lt 107,80€

Sconto 20%

4,30€

86,00 € al lt



LA **coop** SEI TU.